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Trofej Beograda 2018. kadetiÀ Á Â Ã Ä Å
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Železničar Ni Petrović Đorđe Æ Ç Å Å Petrović Đorđe
Stak Pavlović Dušan Å Å Æ Æ Pavlović Dušan
Ada Radić Branko Ç Æ È È Radić BrankoÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Petrović Đorđe Radić Branko È Å

11-09

Petrović Đorđe Pavlović Dušan È Å
11-05

Pavlović Dušan Radić Branko È ÇÀ Á Â Ã Ä Æ
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Lav Jevremovac Grujić Zvezdan Æ Ç Å Å Grujić Zvezdan
Stak Ninković Uroš Å Å Æ Æ Ninković Uroš
Mladost Karanović Ognjen Ç Æ È È Karanović OgnjenÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Grujić Zvezdan Karanović Ognjen È Ç
Grujić Zvezdan Ninković Uroš È Æ 07-11 11-03

Ninković Uroš Karanović Ognjen È Å
11-09À Á Â Ã Ä È

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Spartak Čokić Aleksandar Æ Ç Å Å Čokić Aleksandar
Doža Marton Filip Ç Æ È Æ Karić Mihajlo
Napad Karić Mihajlo Å Å Æ È Marton FilipÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Čokić Aleksandar Karić Mihajlo È Ç
Čokić Aleksandar Marton Filip È Ç
Marton Filip Karić Mihajlo Æ È 11-13 07-11À Á Â Ã Ä Ð

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Hajduk Veljko Vidić Petar Æ Ç Å Å Vidić Petar
Mladost Božović Luka Ç Æ È Æ Bošković Marko
Stak Bošković Marko Å Å Æ È Božović LukaÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Vidić Petar Bošković Marko È Ç
Vidić Petar Božović Luka È Ç
Božović Luka Bošković Marko Æ È 04-11 05-11À Á Â Ã Ä Ñ

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Millennium Vezmar Dušan Æ Ç Å Å Vezmar Dušan
Stak Prokić David Å Å Æ Æ Prokić David
Mladost Andrejević Dimitrije Ç Æ È È Andrejević DimitrijeÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Vezmar Dušan Andrejević Dimitrije È Ç
Vezmar Dušan Prokić David È Å

11-06

Prokić David Andrejević Dimitrije È Ç
11-02

1

1 3Å Ò È È Ò Ç2É Ê Ë ÓÈ Ò Å
11-06

É Ê Ë Ô
11-08 11-09

11-02

Å Ò È È Ò ÅÉ Ê Ë Ó

11-05

È Ò Ç É Ê Ë ÕÒÒÒ

05-11

ÒÒÒÉ Ê Ë Õ
11-06

11-03 11-05

3 4É Ê Ë Ô

É Ê Ë Ô
11-05

È Ò Ç Ò
4

11-07

06-11

É Ê Ë Ó
2È Ò Æ

Å Ò È Ç Ò È È Ò Ç É Ê Ë ÕÉ Ê Ë Ô
11-07

08-11

4

11-02

11-03

03-11Æ Ò È Ò

1 2 3 4

11-09

È Ò Å È Ò Å Ò
14-12

Å Ò È

É Ê Ë Ó
2

11-08

11-02

11-02

Æ Ò È

11-09

1

ÒÒ
09-11

Ò
11-02

11-02

É Ê Ë Õ

11-08 11-08

È Ò Æ
Ç Ò È

Ö × Ø Ù Ú Û Ü ÛÇ Ò È È Ò Ç
Æ Ò È

11-04

11-08

1

11-08

Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û

Ç Ò È

Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û

Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û
Ç Ò È
Ç Ò ÈÇ Ò È

È Ò Ç Ò2 Ò
11-01

3 ÒÉ Ê Ë Ô
15-13

11-01

11-05

È Ò Ç
07-1111-06

11-09

12-10

É Ê Ë Õ3

12-10È Ò Ç 4É Ê Ë ÓÈ Ò Æ
11-03

Ç Ò È
11-04

09-11

11-03

Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û
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igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Temerin Oros Andraš Æ Ç Å Å Oros Andraš
Stak Pavlović Dimitrije Ç Æ È Æ Rankov Marko

Banat Rankov Marko
Å Å Æ È Pavlović DimitrijeÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï

Oros Andraš Rankov Marko È Ç
Oros Andraš Pavlović Dimitrije È Ç
Pavlović Dimitrije Rankov Marko Æ È 07-11 12-14À Á Â Ã Ä Þ

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Mladost Radnović Petar Æ Ç Å Å Radnović Petar
Stak Šepa Matija Å Å Æ Æ Šepa Matija
Dobanovci Todorović Stefan Ç Æ È È Todorović StefanÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Radnović Petar Todorović Stefan È Ç
Radnović Petar Šepa Matija È Æ 08-11 13-11

Šepa Matija Todorović Stefan È ÇÀ Á Â Ã Ä ß
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Napad Ilić Bogdan Æ Ç Å Å Ilić Bogdan
IMT Damnjanović Luka Å Å Æ Æ Damnjanović Luka
Stak Jovanović Đurađ Ç Æ È È Jovanović ĐurađÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Ilić Bogdan Jovanović Đurađ È Ç
Ilić Bogdan Damnjanović Luka È Ç
Damnjanović Luka Jovanović Đurađ È ÇÀ Á Â Ã Ä à

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Top spin Storek Šujica Mateja Æ Ç Å Å Šujica Mateja
Millennium Popov Nebojša Ç Æ È Æ Stefanović Vanja
Stak Stefanović Vanja Å Å Æ È Popov NebojšaÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Šujica Mateja Stefanović Vanja È Å

11-07

Šujica Mateja Popov Nebojša È Ç
Popov Nebojša Stefanović Vanja Æ È 02-11 06-11À Á Â Ã Ä Å Ç

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

Temerin Fabri Strahinja È Ç Å Å
Fabri Strahinja

Lav Jevremovac Nikolić Vuk Æ Å Æ Æ Nikolić Vuk
Barajevo Nikolić Lazar Ç È Ð È Kalinčević Vladimir
Sinđelić Kalinčević Vladimir Å Æ È Ð Nikolić LazarÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï
Fabri Strahinja Nikolić Lazar È Ç
Nikolić Vuk Kalinčević Vladimir È Ç
Fabri Strahinja Nikolić Vuk È Å

11-09

Nikolić Lazar Kalinčević Vladimir Ç È
Fabri Strahinja Kalinčević Vladimir È Ç
Nikolić Vuk Nikolić Lazar È Ç 11-02

É Ê Ë Õ

11-05

12-10

1

11-09

11-13

Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û
Å Ò ÈÇ Ò È Ç Ò È

11-01

11-04

12-10

Ç Ò È Æ Ò È
Ç Ò È Ç Ò È 3

11-09

É Ê Ë ÕÒ
11-06

É Ê Ë Ô
11-07

È Ò Ç11-06 Ò06-11

11-03

11-03

ÒÈ Ò Ç 43

11-02

É Ê Ë Ô
11-02 11-06

ÒÈ Ò Ç

È Ò Ç

11-03

Ç Ò È

É Ê Ë Ó

4

È Ò Ç
È Ò Æ

11-05

4Ò

11-08 11-07

11-05

11-09

09-11

2

3

11-04

11-05

4Ò
É Ê Ë Ô
11-09

11-08 11-07

É Ê Ë Õ

È Ò Ç
11-05

3

11-06

ÒÉ Ê Ë Õ

2

11-05 È Ò Å
11-09

07-11

3

11-08

Ò
11-03 Ò

11-05

É Ê Ë Ô
11-03

08-11

11-02

11-08

2È Ò Å
11-06

É Ê Ë ÕÇ Ò ÈÈ Ò Ç4È Ò ÇÈ Ò Ç
17-15

11-07

11-04

Ç Ò È Ç Ò È È Ò ÇÖ × Ø Ù Ú Û Ü Û
11-04

11-02

Ç Ò È1

1Ç Ò ÈÇ Ò È
1

2È Ò ÆÖ × Ø Ù Ú Û Ü Û É Ê Ë Ó
11-06

Ç Ò È

È Ò ÇÈ Ò Æ

Æ Ò È
Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û 2

Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û É Ê Ë Ó

11-03

1

Å Ò È É Ê Ë Ó É Ê Ë Ô

ÒÆ Ò È
11-08

06-11

É Ê Ë Ó È Ò Ç

06-11

09-11

ÒÈ Ò Ç Ò
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Crvena zvezda Jelikić Dimitrije Æ Å Æ Å Smiljković Branislav
Napad Smiljković Branislav È Ç Å Æ Jelikić Dimitrije
Mladenovac Krstić Nikola Ç È Ð È Varga Danijel

Temerin Varga Danijel
Å Æ È Ð Krstić NikolaÉ Ê Ë Ì É Ê Ë Í É Ê Ë Î É Ê Ë Ï

Jelikić Dimitrije Krstić Nikola È Ç
Smiljković Branislav Varga Danijel È Å

11-05

Jelikić Dimitrije Smiljković Branislav Ç È
Krstić Nikola Varga Danijel Ç È
Jelikić Dimitrije Varga Danijel È Æ 07-11 11-09

Smiljković Branislav Krstić Nikola È Ç
È Ò ÆÈ Ò ÇÈ Ò ÇÈ Ò Ç È Ò Å

11-04

09-11

É Ê Ë Ô É Ê Ë ÕÇ Ò È
11-05

Ç Ò È
08-11 07-11

43Æ Ò È1

11-03

È Ò ÇÇ Ò ÈÖ × Ø Ù Ú Û Ü Û É Ê Ë ÓÇ Ò È
11-02 11-0611-06

13-15

05-11

11-06

06-11

Å Ò È2

09-11

11-07

11-05

11-05

06-11
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11-1311-06 11-0508-11

0Vidić Petar 3

08-11

0

10-12

3 1

07-11

09-11

04-1110-12

Fabri Strahinja Temerin

1

11-03

Jelikić Dimitrije

Vezmar Dušan

Crvena zvezda

Radnović Petar

Millennium

bye

Vezmar Dušan

11-05

Damnjanović Luka

1

bye

Damnjanović Luka IMT

Karić Mihajlo Napad

Rankov Marko

bye

Mladost

Grujić Zvezdan Lav Jevremovac

Grujić Zvezdan

11-09Šepa Matija 11-08Stak

bye

Bošković Marko Stak

Top spin Storek

Pavlović Dušan

Vidić Petar Hajduk Veljko

Čokić Aleksandar

bye

bye

Šujica Mateja

Banat

Nikolić Vuk Lav Jevremovac

Stak

bye

bye

Spartak

Prokić David

bye

Oros Andraš Temerin

Ilić Bogdan

finale:

3



Trofej Beograda 2018. kadetkinjeþ ÿ � � � �
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Spin SD Nikolić Lenka � � � � Nikolić Lenka
Napad Sudimac Jana � � � � Bobrovskaja Elizabeta

Vojvodina NS Bobrovskaja Elizabeta
� � � � Sudimac Jana� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 


Nikolić Lenka Bobrovskaja Elizabeta � �
11-07

Nikolić Lenka Sudimac Jana � �
Sudimac Jana Bobrovskaja Elizabeta

� � 05-11þ ÿ � � � �
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Dobanovci Antić Jovana � � � � Antić Jovana
Spark Popović Ema � � � � Popović Ema
Obilić Aleva Kukolj Đurđina � � � � Kukolj Đurđina� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 

Antić Jovana Kukolj Đurđina � �
Antić Jovana Popović Ema � �

11-04

Popović Ema Kukolj Đurđina � �þ ÿ � � � �
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Domboš Gvozdenović Katarina � � � � Gvozdenović Katarina
Čelarevo Fabri Tamara � � � � Todorović Dušica
Barajevo Todorović Dušica � � � � Fabri Tamara� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 

Gvozdenović Katarina Todorović Dušica � �
Gvozdenović Katarina Fabri Tamara � �
Fabri Tamara Todorović Dušica � �þ ÿ � � � �

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Rapid Turkonje Tamara � � � �
Turkonje Tamara

Čelarevo Vucelja Vanja � � � � Molnar Danijela

Čarnojević Molnar Danijela
� � � � Vucelja Vanja� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 


Turkonje Tamara Molnar Danijela � �
11-07

Turkonje Tamara Vucelja Vanja � �
11-09

Vucelja Vanja Molnar Danijela
� � 09-11þ ÿ � � � �

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Doža Dobo Anita
� � � �

Vladimirov Minja

Crvena zvezda Vladimirov Minja � � � � Dobo Anita

Čarnojević Uzelac Marijana � � � � Uzelac Marijana� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 

Dobo Anita Uzelac Marijana � �
Dobo Anita Vladimirov Minja � � 09-11 09-11

Vladimirov Minja Uzelac Marijana � �
11-08

� � � � � � � �
11-02

11-08

� � �
11-03

� � �

11-02

� � 	 �3

05-11� � � 4� � 	 �

� � �
04-1114-12

11-04

2 �
11-02

3 �� � 	 �
11-05� � � �

� � � � � � � �

� � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �
� � �
� � �� � �

� � �
11-02

11-08

1

04-11

� � �
� � � � � � � �� � � � � �

11-04 11-05

�
10-12

11-05

� � 	 �
11-06

10-12

04-11

11-07

11-04

11-05

� � �� � �
11-05

11-04

1

1 2 3 4

11-05

� � 	 �
2

06-11

� � �

11-06

� � � ��
11-09

11-09

04-11� � � �

� � � � � � �
11-04

� � 	 �� � 	 �
07-11

11-02

� � � � � �� � 	 �
2� � �

4

03-11

�

3 4� � 	 �

� � 	 �
09-11

� � � �
4

06-11 11-07

11-07

���� � 	 �
11-08

� � � � � �� � 	 �

11-06

� � � � � 	 ���� � 	 �� � �
11-06

� � 	 �
10-12 11-01

1 3� � � � � �2

11-03

1



Trofej Beograda 2018. kadetkinjeþ ÿ � � � �
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Rapid Pinku Marina � � � �
Pinku Marina

Čelarevo Radak Sara � � � � Seke Regina

Domboš Seke Regina
� � � � Radak Sara� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 


Pinku Marina Seke Regina � �
Pinku Marina Radak Sara � � 11-09 11-08

Radak Sara Seke Regina
� � 11-13þ ÿ � � � �

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Spin SD Nikolić Sofija � � � � Nikolić Sofija
Domboš Kovač Kiara � � � � Sarić Dunja
Slavija 96 Sarić Dunja � � � � Kovač Kiara� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 

Nikolić Sofija Sarić Dunja � �
Nikolić Sofija Kovač Kiara � �
Kovač Kiara Sarić Dunja � �þ ÿ � � � �

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Slavija 96 Sladeček Svetlana � � � �
Kozarski Jovana

Vojvodina BG Kozarski Jovana
� � � � Sladeček Svetlana

Obilić Aleva Milovanović Anđelija � � �� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 

Sladeček Svetlana Milovanović Anđelija
Sladeček Svetlana Kozarski Jovana � � 07-11 12-14

Kozarski Jovana Milovanović Anđelijaþ ÿ � � � �
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Banat Tamaš Aleksandra � � � � Tamaš Aleksandra
Doža Đerđ Gloria � � � � Đerđ Gloria
Ugrinovci Novaković Nevena � � � � Novaković Nevena� � 	 
 � � 	 � � � 	 � � � 	 

Tamaš Aleksandra Novaković Nevena � �
Tamaš Aleksandra Đerđ Gloria � �
Đerđ Gloria Novaković Nevena � �

�� �

� � �
09-11

11-08

� � 	 � �
� � 	 � � � 	 �

� � �
� � � � � � � � 2

� � � � � � � � � � 	 �

15-13

� � � � � �

1

2� � �� � � � � � � � � � 	 �
11-06

� � �
� � �� � � � � �

� � �1

1

11-07

�
�

12-10 � � �
11-03

11-0411-03

� � �
11-08

3

11-07

�� � 	 �4�
� � 	 �
11-04

� � 	 �
11-04

2

3

09-11

13-11

04-11

4

11-06

4�
2

��
� � �

12-14

08-11

� � �
� � �

� � �

� � 	 �
11-08

11-08

06-11

�� � � 43

05-11

� � �04-11 �11-04

� � 	 ��
11-08

� � 	 �
11-07

11-04

� � � � � �
� � 3

11-09

� � � � � � � �1

� � 	 �

11-07
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finale:

3

Pinku Marina Rapid

Nikolić Sofija

Domboš

Molnar Danijela

bye

Tamaš Aleksandra

Dobo Anita Doža

Čarnojević

bye

bye

Bobrovskaja Elizabeta Vojvodina NS

Banat

bye

Turkonje Tamara Rapid

Gvozdenović Katarina

bye

bye

bye

Antić Jovana Dobanovci

Antić Jovana

bye

bye

Sarić Dunja Slavija 96

Todorović Dušica Barajevo

bye

Popović Ema

Vojvodina BG

bye

Vladimirov Minja

Kozarski Jovana

Crvena zvezda

bye

Vladimirov Minja

14-12

Sarić Dunja

bye

Spark

2

12-14

03-11

3 2

09-11

11-04

03-11

1Kozarski Jovana 3

05-11

0

11-0912-1013-11

3Turkonje Tamara

11-0911-07 07-1107-11

Nikolić Lenka

3

Spin SD

Seke Regina

Nikolić Lenka

Domboš 11-08 11-08

Nikolić Lenka

2

3 0

11-08

3

11-05 11-03

11-04 11-07

11-03

1

Nikolić Lenka

0

11-05 11-05

Nikolić Lenka
15-13

9:Vladimirov Minja

05-11 11-08 06-11 03-11

Kozarski Jovana

Kozarski Jovana

07-11

3

Todorović Dušica

bye

6

7

2

3

4

5

12

8

10

9

11

13

23

20

21

22

18

19

17

27

25

14

15

16

32

29

30

31

Tamaš Aleksandra

28

24

26

Turkonje Tamara

Gvozdenović Katarina

3 0

Popović Ema

Sladeček Svetlana Slavija 96

Sladeček Svetlana

Đerđ Gloria Doža

Nikolić Sofija
Spin SD

07-11

Dobo Anita

04-1108-11

Bobrovskaja Elizabeta

Pinku Marina

Nikolić Sofija

02-11

Đerđ Gloria

06-11

11-04 11-05

11-07

Antić Jovana
12-14

11-07

1

08-11

Antić Jovana
02-11

3

2

09-11 11-08 08-11

02-11

3

11-06

0

Bobrovskaja Elizabeta 3

13-1111-03 11-0509-11 08-11

:
12-10

Dobo Anita

11-07 11-09 07-11 12-10

08-1111-06

;
Dobo Anita 3 1

11-07

13

12-10 08-11 06-11 09-11

Nikolić Lenka
11-0805-11

1Antić Jovana 3



Trofej Beograda 2018. mini kadeti< = > ? @ A
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Novi Sad Rajić Borislav B C A A Rajić Borislav
Napad Stanojević Janko C B D B Djiban Marius

Rapid Djiban Marius
A A B D Stanojević JankoE F G H E F G I E F G J E F G K

Rajić Borislav Djiban Marius D C
Rajić Borislav Stanojević Janko D C
Stanojević Janko Djiban Marius C D< = > ? @ B

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Millennium Radonjić Stefan A A A A Radonjić Stefan
Napad Zagorac Novak

A A D B Miovčić Mihailo
Sinđelić Miovčić Mihailo A A B D Zagorac NovakE F G H E F G I E F G J E F G K
Radonjić Stefan Miovčić Mihailo A D 04-11

Radonjić Stefan Zagorac Novak D C
Zagorac Novak Miovčić Mihailo D A

15-13< = > ? @ D
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Millennium Putnik Dario C B D A Krivokapić Jakša
Herceg Novi Krivokapić Jakša B C A B Groza Andrei

Slavija 96 Groza Andrei
A A B D Putnik DarioE F G H E F G I E F G J E F G K

Putnik Dario Groza Andrei C D
Putnik Dario Krivokapić Jakša C D
Krivokapić Jakša Groza Andrei D C< = > ? @ L

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Spartak Marković Nemanja C C A A Marković Nemanja
Millennium Valentić Uroš C C B
Slavija 96 Grosu Matija C C DE F G H E F G I E F G J E F G K
Marković Nemanja Grosu Matija

Marković Nemanja Valentić Uroš
Valentić Uroš Grosu Matija

1

11-02

11-0311-09

08-11

MMME F G NA M D11-13

A M D D M AE F G O

1 2 3 4

E F G PM M

E F G O

08-11

11-08

11-08

D M C D M C MC M D

09-11

E F G NE F G PC M DC M D D M C

1

2

11-06

08-11

04-11

D M CE F G O E F G N
11-03M M

MM
11-04

M

04-11

Q R S T U V W V
Q R S T U V W V

Q R S T U V W V
D M C

MM E F G OM
C M D

C M D
11-05

11-03

1

08-11

2D M CD M A
Q R S T U V W VD M C C M D

09-11

07-11

11-09

08-11

11-08

11-07

3 4E F G P
11-04

2 M
07-11

3 ME F G P 4

3

C M D M11-09

E F G NM 4



Trofej Beograda 2018. mini kadeti< = > ? @ X
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Crvena zvezda Stamenković Pavle D C A A Stamenković Pavle
Barajevo Dačić Lazar C D L B Uštević Vuk
Slavija 96 Uštević Vuk B A B D Tufegdžić Ilija
Ugrinovci Tufegdžić Ilija A B D L Dačić LazarE F G H E F G I E F G J E F G K
Stamenković Pavle Uštević Vuk D C
Dačić Lazar Tufegdžić Ilija C D
Stamenković Pavle Dačić Lazar D C
Uštević Vuk Tufegdžić Ilija D C
Stamenković Pavle Tufegdžić Ilija D C
Dačić Lazar Uštević Vuk C D< = > ? @ Y

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Banat Šuboni Filip C C A A Šuboni Filip
Mladenovac Vasiljević Mateja C C B
Ugrinovci Marić Mateja C C DE F G H E F G I E F G J E F G K
Šuboni Filip Marić Mateja
Šuboni Filip Vasiljević Mateja
Vasiljević Mateja Marić Mateja

11-05

1 3C M D C M D2 D M CE F G O
11-0511-04

D M C
11-07

E F G P
11-02

11-09

D M C

ME F G P
11-01

4

08-11

C M D
07-11

E F G ND M CC M D

MME F G N

C M D
M

4

05-1108-11

11-07

11-01

02-11 09-11

3

C M D
1

Q R S T U V W V
2MQ R S T U V W V E F G O

D M CD M C
M

11-06

M
11-03

11-03 MM
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Trofej Beograda 2018. mini kadetkinje< = > ? @ A
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Rapid Miul Teodora B C A A
Miul Teodora

Čelarevo Balaž Hana C B D B Vanjo Maja

Slavija 96 Vanjo Maja A A B D Balaž HanaE F G H E F G I E F G J E F G K
Miul Teodora Vanjo Maja D C
Miul Teodora Balaž Hana D C
Balaž Hana Vanjo Maja C D< = > ? @ B

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Slavija 96 Havela Jana D C A A
Havela Jana

Barajevo Mladenović Lena C D L B Bajić Jelena
Obilić Aleva Bajić Jelena B A B D Radojičić Nađa
Ugrinovci Radojičić Nađa A B D L Mladenović LenaE F G H E F G I E F G J E F G K
Havela Jana Bajić Jelena D C
Mladenović Lena Radojičić Nađa B D 04-11 07-11

Havela Jana Mladenović Lena D C
Bajić Jelena Radojičić Nađa D C
Havela Jana Radojičić Nađa D C
Mladenović Lena Bajić Jelena C D< = > ? @ D

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Rapid Bončokat Vanesa B C A A Bončokat Vanesa
Ugrinovci Starčević Nina C B D B Stvorec Ivona

Slavija 96 Stvorec Ivona A A B D Starčević NinaE F G H E F G I E F G J E F G K
Bončokat Vanesa Stvorec Ivona D B 11-06 11-07

Bončokat Vanesa Starčević Nina D C
Starčević Nina Stvorec Ivona C D< = > ? @ L

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Smederevo Milosavljević Iskra B C A A Milosavljević Iskra
Barajevo Dačić Nina A A B B Dačić Nina
Ugrinovci Novaković Ema C B D D Novaković EmaE F G H E F G I E F G J E F G K
Milosavljević Iskra Novaković Ema D C
Milosavljević Iskra Dačić Nina D B 12-14 11-06

Dačić Nina Novaković Ema D B 11-06 11-08

11-05

1

12-10

11-0711-05

05-11

11-07

D M CD M CB M DE F G ND M C04-11

D M C C M DE F G O

10-12

1 2 3 4

E F G P
11-06

D M C M

E F G O

11-06

09-11

11-05

D M C D M C MC M D

11-05

E F G NE F G PC M DC M D D M C

1

C M D D M B C M D

2

09-11

09-11

11-06

C M DE F G O
06-11

E F G N
06-11

11-06

D M B M
08-11

MM
17-15

M

04-11

11-08

Q R S T U V W V
Q R S T U V W V

Q R S T U V W V
B M D
B M DC M D E F G OB M D

D M C

C M D
11-03

11-07

1

05-11

2D M CC M D

Q R S T U V W VC M D D M C
11-05

03-11

11-01

11-07

11-06

01-11

11-04

11-01

11-04

3 4E F G P
09-11

11-04

11-09

2 M
11-01

3 ME F G P 4

3

D M B M

11-01

03-11

11-01

11-04

11-08

E F G ND M B 4
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